
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 7.03.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 12/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Regulaminu świadczeń 

pomocy materialnej dla studentów i doktorantów  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie § 38 ust. 5 pkt. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

przyjętego uchwałą nr 29/2015 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku                  

z dnia 30 czerwca 2015 r. z późniejszymi zmianami zarządza się co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Zespół ds. opracowania Regulaminu świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, zwany dalej 

Zespołem. 

 

§2 

Do zadań Zespołu należy opracowanie projektu Regulaminu świadczeń pomocy 

materialnej dla studentów i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, 

zgodnie  z obowiązującymi aktualnie unormowaniami prawnymi.  

 

§3 

Do zadań Przewodniczącego należy: 

1) wyznaczanie terminów, organizacja prac Zespołu i przewodniczenie 

posiedzeniom; 

2) przedłożenie Rektorowi projektu Regulaminu świadczeń pomocy 

materialnej dla studentów i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku  w terminie do dnia 15 września 2019 r. 



 
 

 

 

 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Przewodnicząca Zespołu - mgr Agnieszka Nawrot   

Kierownika Działu Nauki 

2. mgr Anna Kowalska  

3. Janina Damaszke 

4. mgr Zuzanna Dolega 

5. Karolina Narkiewicz – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu 

Studenckiego. 

 

 

 §4 

Zespół powołany jest na okres od 7 marca 2019 roku do dnia 30.09.2019 r. 

 

 

§5 

1. Z dniem 7 marca traci moc Zarządzenie nr 50/2018 Rektora Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. opracowania Regulaminu świadczeń pomocy 

materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


